
UCHWAŁA NR XXVI! / 242 /2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2021 roku

w  sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu Mieleckiego
na 2021 rok

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz § 56 ust. 2 
Uchwały Nr XXV/222/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. U. Woj. Podkarpackiego 
z 2013 roku poz. 1618 z późn. zm.)

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Powiatu Mieleckiego -  stanowiące 
załączniki od Nr 1 -  7 do niniejszej uchwały:
1. Komisji Rewizyjnej;
2. Komisji Budżetu i Finansów;
3. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji;
4. Komisji Edukacji, Kultury i Sportu;
5. Komisji Infrastruktury;
6. Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej;
7. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2021 roku.

Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:



Pian Pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2021 rok

Załącznik Nr i do Uchwały Nr xW// lkZ/2021
Rady Powiatu Mieleckiego
z dnia I b  stycznia 202i  r.

I kwartał 2021 roku :

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2020 r.

2. Kontrola dotacji przyznawanych w 2020 roku na zadania publiczne z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.

3. Zapoznanie się z działalnością Rzecznika Praw Konsumentów w Mielcu.

4. Sprawy bieżące.

II kwartał 2021 r.:

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Mieleckiego za 2020 r.

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia Powiatu.

3. Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu oraz wniosku w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Mieleckiego.

4. Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Mieleckiego za I półrocze 2021 roku.

5. Sprawy bieżące.

III kwartał 2021 roku:

1. Analiza wykonania budżetu Powiatu Mieleckiego za I półrocze 2021 r.

2. Kontrola wskazanych przetargów przeprowadzonych w I półroczu 2021 r. 

z zakresu inwestycji drogowych.

3. Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonych przez jednostki zewnętrzne 

w Starostwie Powiatowym w 2020 roku oraz sposobem realizacji wniosków 

i zaleceń pokontrolnych.

4. Sprawy bieżące.



IV kwartał 2021 roku:

1. Kontrola dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Mieleckiego w 2020 roku na 

zadania wynikające z ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

2. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.

4. Sprawy bieżące.

Rady Powiatu Mieleckiego



Załącznik Nr b  do Uchwały Nr )0(\Ji\ /  I k Z  /2021
Rady Powiatu Mieleckiego
z dnia 22 stycznia 2021 roku

Plan Pracy Komisji Budżetu i F inansów

na 2021 rok

STYCZEŃ/LUTY
1. Przyjęcie planu pracy na 2021 rok.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020.
3. Sprawy bieżące.

MARZEC/KWIECIEŃ
1. Analiza oraz ocena dochodów i wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie (PCPR) w Mielcu,
2. Analiza wykorzystania majątku powiatu jako źródła dochodów w 2020 roku.
3. Sprawy bieżące.

MAJ/CZERWIEC
1. Ocena wykonania budżetu za 2020 roku.
2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 

Biernackiego w Mielcu za 2020 rok.
3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunko

wego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu za 2020 rok.
4. Sprawy bieżące.

LIPIEC/SIERPIEŃ
1. Podsumowanie wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.
2. Analiza oraz ocena dochodów i wydatków w Powiatowym Urzędzie Pracy (PUP) 

w Mielcu.
3. Sprawy bieżące.

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK
1. Analiza wykonania budżetu w placówkach oświatowych za I półrocze 2021 roku.
2. Analiza dochodów pochodzących ze środków zewnętrznych.
3. Analiza i ocena realizacji wydatków inwestycyjnych w 2021 roku.
4. Sprawy bieżące.

LISTOPAD/GRUDZIEŃ
;1. Prace przygotowawcze do opracowania budżetu Powiatu na 2022 rok.
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2022 rok.
3. Analiza oraz ocena dochodów i wydatków w Centrum Obsługi Jednostek (COj) 

Powiatu Mieleckiego.
4. Sprawy bieżące.

Ponadto Komisja Budżetu i Finansów będzie opiniowała:
-  zmiany w budżecie na 2021 rok,



zmiany w wieloletniej prognozie finansowej powiatu mieleckiego, 
projekty uchwał Rady Powiatu dotyczących spraw  budżetowych.

Przewodniczący
K om isj^Rd^e^^inansów

Bogusław Peret



Załącznik Nr3 do Uchwały Nr ZM 1/  lkZ/2021
Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia stycznia 2021 r.

PLAN PRACY
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW i PETYCJI 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 
NA 2021 ROK

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Starosty oraz członków Zarządu Powiatu, 

a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek 

organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej.

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji.

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących 

rozpatrywania skarg, wniosków i petycji.

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.

5. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok.

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.

Komisji rnfcsKów i Petycji



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X'XUil /  Ẑ /Z /202I
Rady Powiatu M ieleckiego
z dnia 22 stycznia 2021 roku

PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 
NA ROK 2021

Tematyka posiedzenia Term in
1 2 3

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu za rok 
2020.

Styczeń 2021

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na rok 
2021.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesje.

4. Sprawy różne.

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w 
szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Mielecki w 2020r.

Luty 2021

2. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesje.

3. Sprawy różne.

1. Informacja dotycząca kosztów funkcjonowania szkół 
powiatowych w 2020 roku na podstawie wykonania budżetu 
Powiatu Mieleckiego.

Marzec 2021

2. Zapoznanie się z informacją z wykonania zadań w zakresie 
kultury, sportu oraz promocji Powiatu Mieleckiego i zamierzenia 
na rok 2021.
Plany dofinansowania miejskich imprez kulturalnych, mających 
zasięg ogólnopo wiato wy ch w roku 2021.



3.

4. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesje. 

Sprawy bieżące.

1. Informacja o założeniach do projektów organizacji szkół i Kwiecień 2021
przygotowaniach do naboru uczniów do szkół prowadzonych
przez Powiat Mielecki.

2. Współpraca Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.
Omówienie planu działalności biblioteki w roku 2021 
z uwzględnieniem zadań biblioteki powiatowej.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesje.

4. Sprawy bieżące.

1. Praca Poradni Psychologiczno -  Pedagogicznej w roku szkolnym 
2020/2021r.
Problemy związane z pandemią COVID-19.

Maj 2021

2. Informacja na temat wyposażenia szkół w środki dydaktyczne 
ze szczególnym uwzględnieniem realizacji procesu cyfryzacji 
placówek oświatowych.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesje.

4. Sprawy bieżące.

1. Zapoznanie się z planami i potrzebami w zakresie remontów 
w szkołach i placówkach.

Czerwiec 2021

2. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.



1. Podsumowanie udziału uczniów szkół w olimpiadach, konkursach 
i w zawodach sportowych.

Lipiec/Sierpień 2021

2. Informacja o rekrutacji do szkół na rok szkolny 2021/2022.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesje.

4. Sprawy bieżące.

1. Informacja o rekrutacji do szkół na rok szkolny 2021/2022. Wrzesień 2021

2. Ocena przygotowania szkół i placówek podległych powiatowi do 
roku 2021/2022.
Informacja o wykonanych remontach i modernizacjach w szkole.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał.

4. Sprawy różne.

ł. Informacja o działalności Muzeum Regionalnego SCK w Mielcu. Październik 2021

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie 
Mieleckim na rok szkolny 2020/2021.

3. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady 
Powiatu.

4. Sprawy różne.

1. Informacja dotycząca przyznania nagród z akcji Dnia Edukacji. Listopad 2021

2. Informacja Zarządu Powiatu na temat pomocy materialnej 
dla uczniów.

-

3. Informacja Powiatowej Policji na temat przestępczości nieletnich.

4. Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Powiatu.

5. Sprawy różne.



1. Informacja na temat projektów lub programów realizowanych Grudzień 2021
przez szkoły i placówki z wykorzystaniem środków
pozabudżetowych w roku 2021/2022.

2, Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Powiatu.

3. Sprawy różne.

Uwagi:

Przewodniczący Komisji Edukacji,

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym, wyznaczających głównie kierunki 
działania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

2. Powyższy plan może być rozszerzany i uzupełniany w miarę potrzeb Rady Powiatu 
Mieleckiego.

3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz 
zagadnień.

4. Na spotkania komisji zaproszone będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za 
omawiany temat.



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/ ŹkZ>l202\

Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 r.

Plan pracy

Komisji Infrastruktury Rady Powiatu Mieleckiego 

na 2021 rok

Kwartał „ pierwszy”

ł. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021.

2. Informacje dotyczące zadań inwestycyjno -  remontowych na drogach powiatowych -  

analiza działów finansowych poszczególnych gmin.

3. Zapoznanie się z planami i z realizacją dziedziny gospodarki wodnej tzw. „ małej 

retencji” w Powiecie Mieleckim w nadzorze przez Wody Polskie a przyjętych do 

realizacji przez Wojewódzki Fundusz Środowiska w planach krótko i długo 

terminowych,

4. Informacja dotycząca planu zarządzania ryzykiem powodziowym opracowywanym na 

zlecenie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, oraz informacja na 

temat nowych map zagrożenia powodziowego.

5. Opiniowanie projektów uchwał.

6. Sprawy bieżące.

Kwartał „ drugi”

1. Ocena realizacji planu zimowego utrzymania dróg powiatowych przekazanych 

gminom do utrzymania -  analiza kosztów (porównanie sprzed przekazania).

2. Informacja na'temat realizacji zadania pn. „Opracowanie kompletnej dokumentacji 

projektowo -  kosztorysowej wraz z uzyskaniem prawomocnych decyzji o pozwoleniu 

na budowę, uzyskaniem ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania „Uzbrojenie terenu 

inwestycyjnego w miejscowości Rzemień, gmina Przecław”.”

3. Opiniowanie projektów uchwał.

4. Sprawy bieżące.



Kw artał „trzeci”

1. Ocena funkcjonowania wprowadzonego znowelizowanego planu transportu 

zbiorowego Powiatu Mieleckiego -  nowe potrzeby mieszkańców.

2. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2021 roku w działach będących w kompetencji 

Komisji.

3. Opiniowanie projektów uchwał.

4. Sprawy bieżące.

K w artał „czwarty”

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 rok oraz 

wieloletniej prognozy finansowej.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Przewodniczący 

Komisji Infrastruktury

Stefan Rysak



Załącznik Nr do Uchwały Nr
Rady Powiatu Mieleckiego
z dnia 22 stycznia 2021 roku

/ /2021

PLAN PRACY
KOMISJI RODZINY, ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU MIELECKIEGO na 2021 rok

STYCZEŃ/LUTY
1. Sprawozdanie Dyrektora z aktualnej sytuacji Szpitala Specjalistycznego im. E. Biernackiego 

w Mielcu.
2. Zapoznanie się z sytuacją na rynku pracy w powiecie mieleckim ~ informacja PUP.
3. Omówienie bieżącej sytuacji Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu.
4. Sprawy bieżące.

MARZEC/KWIECIEŃ
1. Informacja o funkcjonowaniu i perspektywach rozwoju Powiatowego Zespołu Placówek 

Szkolno - Wychowawczych w Mielcu.
2. Informacja o współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi. Przykłady 

dofinansowanych inicjatyw.
3. Sprawy bieżące.

MAJ/CZERWIEC
1. Analiza i opiniowanie sprawozdania finansowego i z działalności Powiatowej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego za 2020 rok.
2. Analiza i opiniowanie sprawozdania finansowego i z działalności Szpitala Specjalistycznego 

im. Edmunda Biernackiego za 2020 rok.
3. Sprawy bieżące.

2. Omówienie bieżącej sytuacji Szpitala Specjalistycznego im. E, Biernackiego w Mielcu.

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK
1. Informacja o bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Realizacja

projektów dla rodzin zastępczych.
2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem i działalności Domu Pomocy Społecznej w Mielcu.
3. Sprawy bieżące.

LISTOPAD/GRUDZIEŃ
1. Prace nad budżetem na 2022 rok w działach należących do kompetencji Komisji.

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej w roku
2020 .

4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2022 rok.
5. Sprawy bieżące.

Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych będzie opiniowała na posiedzeniach, w miarę potrzeby projekty uchwał Rady Powiatu 
Mieleckiego będące w je j kompetencji. Plan pracy Komisji ma charakter otwarty co do spraw bieżących i może być modyfikowany w trakcie 
tnrania roku.

Przewodniczący Komisji Rodziny, Zdrowia



Załącznik Nr do Uchwały Nr /  /202} Rady Powiatu
Mieleckiego z dnia stycznia 2021 roku

Plan Pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Powiatu Mieleckiego 
na 2021 rok

STYCZEŃ/LUTY

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 r.
2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie Powiatu Mieleckiego z 

udziałem Powiatowego Lekarza Weterynarii.
3. Sprawozdanie z wykonanych inwestycji w 2020 roku.
4. Sprawy bieżące

MARZEC / KWIECIEŃ

1. Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu w oparciu o sprawozdanie za 
rok 2020.

2. Realizacja zadań inwestycyjnych w Powiecie Mieleckim - związanych z zabezpieczeniem 
przeciwpowodziowym.

3. Sprawozdanie z realizacji inwestycji oraz złożonych wniosków o dofinansowanie inwestycji.
4. Sprawy bieżące.

MAJ/CZERW IEC

1. Informacja o gospodarce leśnej w Powiecie Mieleckim.
2. Informacja dotycząca spraw załatwianych w Wydziale Ochrony Środowiska z zakresu ochrony 

środowiska.
3. Stan zaawansowania wybranej inwestycji.
4. Analiza wybranego przetargu.
5. Sprawy bieżące.

WRZESIEŃ / PAŹDZIERNIK

1. Informacja na temat stanu środowiska w Powiecie Mieleckim ze szczególnym uwzględnieniem 
stanu czystości wód i powietrza.

2. Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku.
3. Sprawy bieżące.

LISTOPAD/GRUDZIEŃ

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok w działach 
będących w kompetencji Komisji oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Mieleckiego.

2. Przyjęcie planu zdań inwestycyjnych na 2022 rok.
3. Sprawy bieżące.

Ponadto Komisja będzie: opiniowała projekty uchwał Rady Powiatu Mieleckiego oraz wnosiła własne 
propozycje. Komisja planuje posiedzenie wspólnie z innymi Komisjami Rady w zakresie wspólnych zagadnień 
będących w kompetencjach komisji.

Przewodniczący
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska
m

Zbigniew Tymuła



)


